[image: COA_LPR_oct_2014]
	Администрация города Краснодона и Краснодонского района
Луганской Народной Республики
(АГК и КР ЛНР)

Управление образования
Администрации города Краснодона и Краснодонского района
Луганской Народной Республики
(УО АГК и КР ЛНР)
ул. Красных Шахтёров, д.2, г. Краснодон,  Луганская Народная Республика, 94404
тел.:(06435)6-34-05, е-mail:krasnodondok@mail.ru,   код ЕГРЮЛ  60700413

15.12.2020г.  № 103
на № _________________________
ЗАПРОС
о предоставлении ценовой информации
Заказчик: учреждения Управления образования Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики, обслуживаемые централизованной бухгалтерией
Адрес направления предложения: каб. №109, площадь Ленина, д.3, г. Краснодон,  Луганская Народная Республика, 94404 или на эл. адрес krasnodonbux@mail.ru
Сроки предоставления ценовой информации: до 18.12.2020г.
Наименование, характеристики требуемого товара:

	№      п/п
	Наименование товара
	Ед.   изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Белизна 1л.
	шт
	30

	2
	Средство чистящее (400г)
	шт
	20

	3
	Хлорная известь (упаковка 0,7 кг)
	шт
	30

	4
	Бумага для офисной техники (пачка 500 листов формат  А 4)
	пачка
	50

	5
	Санитарный гель 1л
	шт
	20

	6
	Перчатки резиновые, размер L.M
	 пара
	12

	7
	Нитки для сшива (хлопковые)
	 шт
	10

	8
	Картон для сшива
	 шт
	10

	9
	Лампа настольная
	 шт
	10

	10
	Калькулятор
	 шт
	20

	11
	Лотки вертикальные
	 шт
	20

	12
	Клей
	 шт
	20

	13
	Регистратор А4  50мм с арочным регулятором
	 шт
	50

	14
	Салфетки для уборки
	 шт
	30

[bookmark: Par59]
Требования к качеству товара: товар должен строго соответствовать указанным характеристикам и не иметь дефектов, соответствовать стандартам, применяемым на территории Луганской Народной Республики,  что подтверждается удостоверениями качества (сертификатами).
Требования к упаковке, поставке товаров (продукции): упаковка поставляемых товаров должна соответствовать действующим стандартам и обеспечивать сохранность товаров  при транспортировке, отгрузке и хранении.
Место поставки товаров: площадь Ленина, д.3, г. Краснодон,  Луганская Народная Республика, 94404.
Порядок поставки товара:  в течение 2х рабочих дней с момента  заключения договора.
Предполагаемые сроки проведения закупки: до 25 декабря 2020г.
Порядок оплаты: безналичный расчет, в течение 2 рабочих дней с момента подписания накладной (при наличии финансирования по соответствующему коду экономической классификации).
Из ответа на запрос должны однозначно определяться цена единицы товаров, указанных в запросе, срок действия предлагаемой цены, гарантийный срок на товар должен быть не менее 6 месяцев.
С ценовой информацией просим направить копию свидетельства о государственной регистрации.
Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств заказчика.

С уважением,
председатель комиссии по конкурсным торгам 		                      С. П. Волощук

image1.png